CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA

N

V. 25m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

06/03/2022

1 CANI Francesca
FRANZE' Valentina
GIORDANO Annalisa
GREBORIO Sibilla

BEVILACQUA Martina

o a A~ W DN

VINCON Sara

7 BONELLI Alice

8 LA ROCCA Azzurra

9 VAUDETTI Adele

10 MARIDORT Emma

11 GHIO Giulia

12 AMBROSINO Chiara

13 SELLA Sara

14 PAONESSA Sara

15 FRASCIONE Noemi

NON CLASSIFICATI
VASSALLO Rebecca

Falsa partenza (2'43.99)

Pubblicata: 06/03/2022 ore 10:08

TORINO, 5-13/03/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Misti - RAGAZZI FEMMINE 2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Novara
Team Dimensione Nuoto asd
V02 Nuoto Torino ssd
Libertas Nuoto Novara
UISP Pinerolo Nuoto
Rari Nantes Torino

GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd
GS VV.F. Giovanni Salza
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

50m

30.78
33.05
34.17
34.91
34.80
33.62
35.50
34.93
35.82
36.03
34.53
35.54
35.48
35.33

33.99

33.90

100m

1'11.81

41.03
1'13.33
40.28
1'15.57

41.40
1'16.35
41.44
1'16.13
41.33
1'15.08
41.46
1'16.41
40.91
1'15.30

40.37
1'16.82
41.00
1'17.39

41.36
1'17.78
43.25
1'17.01

41.47
1'20.43

44.95
1'18.81

43.48
1'14.81

40.82

1'14.45
40.55

150m  ARRIVO Record

1'565.07 2'28.93

43.26 33.86
1'54.34  2'32.08
41.01 37.74
1'58.18  2'34.45
42.61 36.27
2'01.36  2'37.97
45.01 36.61
1'59.50  2'38.88
43.37 39.38
2'01.66  2'39.08
46.58 37.42
2'02.58  2'39.21
46.17 36.63
2'04.27  2'42.28
48.97 38.01
2'05.29  2'42.48
48.47 37.19
2'04.63  2'43.11
47.24 38.48
2'05.98  2'43.26
48.20 37.28
2'06.34  2'44.40
49.33 38.06
2'05.44  2'45.01
45.01 39.57
2'07.55  2'45.78
48.74 38.23
2'08.31  2'47.24
53.50 38.93
2'06.26 sQ
51.81 37.73

Comunicato 89
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